
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 04:12:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2021 08:30:00
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de implantação, intermediação e
administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão de pagamento
magnético ou microprocessado para fornecimento de combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Diesel
S10 e Diesel S-500), em estabelecimentos credenciados, para a Frota Municipal, conforme termo de
referência descrito no ANEXO I do edital".
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de implantação, intermediação e
administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão de pagamento
magnético ou microprocessado para fornecimento de combustíveis (Gasolina Comum, Etanol, Diesel
S10 e Diesel S-500), em estabelecimentos credenciados, para a Frota Municipal, conforme termo de
referência descrito no ANEXO I do edital".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

15/03/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

15/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e8e4af6177a1e7539e8c429c198d78f.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48021ecd23be4daf0ab9bbc098afde72.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff5d12802054e6c02e231d2681083e1b.pdf

